2

[image: image1.jpg]e

Финансовое управление

администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПРИКАЗ
	17 марта 2021 г.

	N
	29

О назначении ответственного лица

за организацию обработки

персональных данных
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 N 149-ФЗ "Об информации, информационных технологиях и о защите информации", Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных", постановлением Правительства РФ от 15.09.2008 N 687 "Об утверждении Положения об особенностях обработки персональных данных, осуществляемой без использования средств автоматизации"
приказываю:
1. Назначить ответственного за организацию обработки персональных данных сотрудников финансового управления администрации Дивеевского муниципального округа начальника финансового управления Чернягину Татьяну Николаевну.
2. Признать утратившим силу приказ от 29.11.2019 N 86 "О назначении ответственного лица за организацию обработки персональных данных".
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник  финансового управления                                                 Т.Н.Чернягина